日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部
吸収式冷凍機　JIS B8622に基づき性能が確認された型式は下記のとおりです。
kW USRT
吸収冷凍機 HAU-BW1000 EXW2AJ 3,516 1,000 3,480 2,958 2,771 230 209 2,456 2,105 21.9 1.42 (1.65) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1260 EXW2AJ 4,220 1,200 4,176 3,550 2,771 230 209 2,948 2,526 23.5 1.42 (1.65) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1400 EXW2AJ 4,923 1,400 4,872 4,141 2,771 230 209 3,439 2,947 23.5 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1600 EXW2AJ 5,626 1,600 5,568 4,733 2,771 230 209 3,930 3,368 29.1 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1800 EXW2AJ 6,329 1,800 6,264 5,324 2,771 230 209 4,421 3,789 29.1 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2000 EXW2AJ 7,033 2,000 6,960 5,916 2,771 230 209 4,913 4,210 29.1 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2240 EXW2AJ 7,876 2,240 7,795 6,626 2,771 230 209 5,502 4,715 44.3 1.42 (1.65) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2500 EXW2AJ 8,791 2,500 8,700 7,395 2,771 230 209 6,141 5,263 44.3 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2800 EXW2AJ 9,846 2,800 9,744 8,282 2,771 230 209 6,878 5,894 44.3 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1000 EXW2J 3,516 1,000 3,570 3,142 2,771 251 230 2,499 2,217 21.9 1.39 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1260 EXW2J 4,220 1,200 4,284 3,770 2,771 251 230 2,999 2,661 23.5 1.40 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1400 EXW2J 4,923 1,400 4,998 4,398 2,771 251 230 3,499 3,104 23.5 1.40 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1600 EXW2J 5,626 1,600 5,712 5,027 2,771 251 230 3,998 3,548 29.1 1.40 (1.57) B-2

吸収冷凍機 HAU-BW1600 EXW2BJ 5,626 1,600 5,712 5,027 2,771 251 230 3,998 3,548 29.1 1.40 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1800 EXW2BJ 6,329 1,800 6,426 5,655 2,771 251 230 4,498 3,991 29.1 1.40 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2000 EXW2BJ 7,033 2,000 7,140 6,283 2,771 251 230 4,998 4,435 29.1 1.40 (1.58) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2240 EXW2BJ 7,876 2,240 7,997 7,037 2,771 251 230 5,598 4,967 44.3 1.40 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2500 EXW2BJ 8,791 2,500 8,925 7,854 2,771 251 230 6,248 5,544 44.3 1.40 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2800 EXW2BJ 9,846 2,800 9,996 8,796 2,771 251 230 6,997 6,209 44.3 1.40 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1000 EXW2CJ 3,165 900 3,240 2,851 2,771 251 230 2,268 2,012 21.9 1.38 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1260 EXW2CJ 3,798 1,080 3,888 3,421 2,771 251 230 2,722 2,415 23.5 1.38 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1400 EXW2CJ 4,431 1,260 4,536 3,992 2,771 251 230 3,175 2,817 23.5 1.39 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1600 EXW2CJ 5,063 1,440 5,184 4,562 2,771 251 230 3,629 3,220 29.1 1.38 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1800 EXW2CJ 5,696 1,620 5,832 5,132 2,771 251 230 4,082 3,622 29.1 1.39 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2000 EXW2CJ 6,329 1,800 6,480 5,702 2,771 251 230 4,536 4,025 29.1 1.39 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2240 EXW2CJ 7,089 2,016 7,258 6,387 2,771 251 230 5,080 4,508 44.3 1.38 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2500 EXW2CJ 7,912 2,250 8,100 7,128 2,771 251 230 5,670 5,031 44.3 1.38 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2800 EXW2CJ 8,861 2,520 9,072 7,983 2,771 251 230 6,350 5,635 44.3 1.39 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1000 EXW2AJ 3,516 1,000 3,480 2,958 2,771 230 209 2,456 2,105 23.2 1.42 (1.65) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1260 EXW2AJ 4,220 1,200 4,176 3,550 2,771 230 209 2,948 2,526 24.8 1.42 (1.65) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1400 EXW2AJ 4,923 1,400 4,872 4,141 2,771 230 209 3,439 2,947 24.8 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1600 EXW2AJ 5,626 1,600 5,568 4,733 2,771 230 209 3,930 3,368 30.4 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1800 EXW2AJ 6,329 1,800 6,264 5,324 2,771 230 209 4,421 3,789 30.4 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW2000 EXW2AJ 7,033 2,000 6,960 5,916 2,771 230 209 4,913 4,210 30.4 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW2240 EXW2AJ 7,876 2,240 7,795 6,626 2,771 230 209 5,502 4,715 45.6 1.42 (1.65) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW2500 EXW2AJ 8,791 2,500 8,700 7,395 2,771 230 209 6,141 5,263 45.6 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW2800 EXW2AJ 9,846 2,800 9,744 8,282 2,771 230 209 6,878 5,894 45.6 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1000 EXW2J 3,516 1,000 3,570 3,142 2,771 251 230 2,499 2,217 23.2 1.39 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1260 EXW2J 4,220 1,200 4,284 3,770 2,771 251 230 2,999 2,661 24.8 1.40 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1400 EXW2J 4,923 1,400 4,998 4,398 2,771 251 230 3,499 3,104 24.8 1.40 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1600 EXW2J 5,626 1,600 5,712 5,027 2,771 251 230 3,998 3,548 30.4 1.40 (1.57) B-2